
KE802CT2
ＮＴＳＣ４入力,ＲＧＢ４入力,ツイストペア２出力マルチシグナル
ＣＡＴ５マトリックススイッチャー（２ＣＨアンバランス音声付）

■ 概略仕様

■

【前面】 【背面】

13
2

480
422

Ver2.5

仕様及び外観は、改良の為予告なく変更されることがありますのであらかじめご了承ください。
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■

■ 製品イメージ

アナログRGB信号、ビデオ信号を切り替えてツイストペアケーブルにて長距離伝送する
マルチシグナルCAT5マトリックススイッチャーです。
映像・音声信号の切り替えと同時にプロジェクタやＰＤＰ等への制御ができます。
プレゼンテーションシステムとしての用途に最適です。

 

特長
・RGB入力４系統、NTSC入力４系統の中から、ツイストペア伝送用出力2系統(２分配出力)を個別に切り替えて
　出力することができます。
・ツイストペアケーブルにて映像、音声、シリアル制御信号を同時に送信できます。
・音声、映像信号共にツイストペア出力とは別にモニターアウト出力を設けています。
・オプションボタンとセレクトボタンには、シリアル制御信号を登録できます。これによりプロジェクタ、ＰＤＰ
　等の制御が可能です。
・オプションボタンはオルタネート、モーメンタリーの個別設定ができます。
・電源立ち上げ時のボタンの状態設定ができます。
・ラストメモリー機能を搭載し、クロスポイント状態をメモリに複数保存ができます。
・マイク入力2系統、ライン入力1系統を搭載し、選択中の音声と合成して出力可能です。また、音声の入力部、
　出力部においてボリューム調整が可能です。
・各種外部制御(RS-232C,RS-422A,パラレルI/O)、WEB、TCP/IP等のLANによる外部制御に対応しています。
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CAT5A CAT5B RGB NTSC CAT5A CAT5B RGB NTSC

(mm) (3U) (コネクタ等突起物は含まず）

※2 AUDIO OUTとCAT5延長の音声の音声レベルの可変は連動します。(AUDIO OUT(NTSC)は、レベル可変不可)　

KE802CT2

または

※推奨ツイストケーブル：岡野電線OKTP-E5-P-AWG24X4P


